[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2024 г.                      	                                                              № 51

О внесении изменений в постановление администрации
Новогригорьевского сельского поселения от 04.03.2020 г.
№ 41 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Новогригорьевском сельском поселении Иловлинского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области администрация Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
 1.В связи с кадровыми изменениями внести изменения в постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения от 04.03.2020г. № 41 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Новогригорьевском сельском поселении Иловлинского муниципального района Волгоградской области»
2.Утвердить состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Новогригорьевском сельском поселении Иловлинского муниципального района Волгоградской области в следующей редакции Приложение № 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогригорьевского
сельского поселения                                                                       И.Н. Раскопов

                       Приложение № 1
к постановлению
администрации
Новогригорьевского
сельского поселения
Иловлинского
муниципального района
                                                                       от 05.07.2024 г. № 51

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
в Новогригорьевском сельском поселении Иловлинского муниципального района Волгоградской области

Раскопов И.Н.                     -   глава Новогригорьевского
                                                  сельского поселения -
     руководитель рабочей группы;
Венедиктова Н.С.                -  ведущий специалист администрации
                                             Новогригорьевского сельского  поселения
                                            -  заместитель руководителя рабочей группы;
Холодько Г.В.                   -  делопроизводитель администрации
                                          Новогригорьевского сельского  поселения -
                                          секретарь рабочей группы;
Диденко Т.Н.                    -  ведущий специалист администрации
                                             Новогригорьевского сельского  поселения;
Федулова О.А.                - главный специалист администрации
                                             Новогригорьевского сельского  поселения;